
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/174/10 

RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 9 marca 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stary Lubotyń na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIII/173/10 Rady Gminy Stary Lubotyń z dnia 25 lutego 2010 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stary Lubotyń na 2010r. 

§ 2. W Uchwale Nr XXXII/159/09 Rady Gminy w Starym Lubotyniu z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stary Lubotyń na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 11 416 226 zł, z tego:  

1) bieżące w kwocie 10 431 226 zł,  

2) majątkowe w kwocie 985 000 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11 375 722 zł, z tego:  

1) bieżące w kwocie 8 252 457 zł,  

2) majątkowe w kwocie 3 123 265 zł,  

zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 3.” 

3) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 – 2012 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniej-

szej uchwały.” 

4) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Ustala się limity zobowiązań na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 300 000 zł.” 

5) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się rezerwy w wysokości 20 700 zł, z tego:  

1) celowe, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 700 zł,  

2) rezerwę ogólną w wysokości 20 000 zł.” 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2013 r.

Poz. 3167



6) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się dotacje celowe i podmiotowe z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora            

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.” 

7) uchyla się § 6, 

8) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

9) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

10) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

11) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

12) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

13) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

14) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, 

15) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały, 

16) uchyla się załącznik nr 11. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jan J. Podbielski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3167



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3167



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 3167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 3167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 3167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 3167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 3167


		2013-03-15T11:48:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




